

ناصر صبحی

«نشست خبری سپریست اداره ارشاد با خبرنگاران» این جمله کلیدواژه‌ای بود تا خبرنگاران مشتاقانه به سینما قدس بروند تا سؤال‌های خود را در مورد اتفاقات اخیر اداره ارشاد از سپریست این اداره بپرسند. قرار نشست، ساعت ۵ بعد از ظهر بود و زمانی که اولین سانس اکرن در آخرین روز جشنواره تمام شد و مردمی که تقریباً تمام‌شان از قشر جوان بودند، از سالن خارج می‌شدند. در میانه سالن سینما قدس، چند دوربین به سمت پرتلیفاتی جشنواره تنظیم شده بود و مقامی لوح‌های تقدیر نیز روی یکی از صندلی‌ها گذاشته شده بود. پیش از آن که نداعی‌کننده نشست خبری باشد، شبیه برگزاری اختتامیه بود اما خبرنگاران همچنان تصویری کردند که نشست خبری نیز برگزار خواهد شد.

سخنرانی‌های مراسم

شهباز حسن‌پور اولین سخنران مراسم است که این موضوع را به «بدسلیقی آقای رجایی» سپریست ارشاد منسوب می‌کند: چون «حرف من را پذیرفت تا بیایم و خیرمقدم بگویم» حسن‌پور تلویحا خود را دور از آتش ذوق و هنر معرفی کرده و می‌گوید: «کسی باید خیر مقدم را بگوید که دستی بر آتش دارد و خود اهل ذوق و هنر و هنرمندی باشد.» حسن‌پور ابتدا ضمن تقدیر از رعایت پروتکل‌های بهداشتی، گریزی به موج چهارم کرونا و افزایش تعداد بستری‌ها در سیرجان می‌زند و سپس اداره ارشاد را به عنوان یکی از کم‌درآمدترین ادارات معرفی کرده و اداره ارشاد را به ظرافت هنرمندان منتسب می‌کند.

وی سپس با اشاره به آماده شدن سالن سینما به همت مجموعه گل‌گهر و تقدیر از ایشل و برگزاری جشنواره فیلم فجر در سیرجان به همت شرکت‌گهر زمین، از همکاری فرماندار و امام‌جمعه با ارشاد تشکر کرد. حسن‌پور سپس از نشستن هنرمندان خدمت‌نظام برای مردم انتقاد کرد و گفت که هنرمندان باید برای تمام‌سین، از مهد کودک تا کهنسالان بالای ۱۰۰ ساله در پارک‌ها برنامه داشته باشند و این برنامه‌ها نباید در یک نقطه شهر متمرکز شوند بلکه باید در تمام سطح شهر اجرائی گردند. یکی از خواسته‌های جالب حسن‌پور از هنرمندان ساخت برنامه برای گروه‌های مختلف سیاسی و برنامه‌ریزی برای ذائقه ایشل بود. وی در ادامه گفت: «هر قشر نگاه خاصی به هنر دارد و هر کدام انتقاد خاصی به کارهایی که در کشور انجام شده دارند. ما باید پاسخگوی انتقادات مردم باشیم و سینه‌ای گشاده برای شنیدن حرف‌های بجا و بحق مردم داشته باشیم. ما باید راحت بپذیریم که مورد نقد مردم قرار بگیریم» وی در بخش پایانی سخن خود با اشاره به این که «با کسی عقد اخوت نداریم» گفت: «بیش از ۷۰۰ شرکت در این شهر سوده‌های کلان به جیب می‌زنند و در قبال آن باید در بخت مسئولیت‌های اجتماعی پاسخگو



عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

گزارشی از اختتامیه جشنواره فیلم فجر در سیرجان

در آخرین لحظه میزبان شدیم

- حسن‌پور: بیش از ۷۰۰ شرکت در این شهر سوده‌های کلان به جیب می‌زنند و در قبال آن باید در بخت مسئولیت‌های اجتماعی پاسخگو باشند
- خضری‌پور: گهر زمین برای حمایت بیشتر از فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی برنامه دارد

بخش فرهنگی توسط شرکت‌گهر زمین گفت: قطعاً این برنامه‌ها در آینده اجرایی شده و نقشی که شرکت باید در فرهنگ شهرستان ایفا کند، راه‌منصفه ظهور خواهیم رساند. همچنین شرکت ما در بخش آموزش نیز ورود داشته و تصمیم گرفته از نخبگان علمی شهرستان و استان و برگزیدگان المپیادی حمایت قاطع داشته باشد. به نحوی که افرادی که رتبه‌های برتر کنکور را در زمینه‌های مربوط به شرکت کسب کنند، توسط گهر زمین بورسیه خواهند شد» وی بر تبدیل استعدادهای بالقوه شهرستان به بالفعل تأکید کرد و افزود: «ما در سیرجان پتانسیل‌های بسیار خوبی داریم و از طرفی با وجود منابع مالی که به سیرجان را در توسعه صنعتی، اقتصادی، فرهنگی، بهداشتی و سایر موثر داشت و اقدامات شرکت متبوع خود را در این راستا و فعالیت‌های اجتماعی دانست و برنامه‌ریزی‌ها توسط مدیریت کلان و اعضای هیئت‌مدیره این شرکت برای نقش آفرینی در بخش‌های مختلف توسعه شهرستان کرد. وی با اشاره به مدون شدن برنامه‌های متعدد در

سیرجان می‌تواند یکی از قطب‌های کشور باشد» شجعی در ادامه گفت: «همزمان با این موضوع آقای رجایی به‌عنوان سپریست اداره ارشاد سیرجان انتخاب شده بودند. ایشان را می‌شناختم و آن روز در کرمان بودند. این ماجراها مربوط به دو یا سه روز قبل از برگزاری جشنواره است و این‌گونه نبود که از هفته‌های قبل برنامه‌ریزی شده باشد. بعد از گرفتن موافقت مدیرکل ارشاد استان و ارشاد تهران، آقای رجایی هماهنگی‌ها را انجام دادند و اگر تلاش ایشل نبود، نمی‌شد به این سرعت در سیرجان جشنواره را برگزار کرد زیرا کار سختی بود. ما تقریباً روز ۱۲ بهمن‌ماه تصمیم گرفتیم و ۳ روز بعد باید جشنواره برگزار می‌شد. سینما قدس سیرجان آمادگی نداشت و باید امکاناتی ایجاد می‌شد که ریزها این کارها انجام شده و وی کیفیت برگزاری جشنواره فیلم فجر در سیرجان را خوب ارزیابی کرد: «فکر می‌کنم با توجه به این که تنها دو روز فرصت بود، فکر می‌کنم سیرجان یکی از بهترین شهرستان‌های سطح کشور در برگزاری جشنواره بود و اتفاق خوبی بود که نتیجه خوبی را نیز در پی داشت» وی در پاسخ به این سؤال که آیا در مدت برگزاری جشنواره فیلم فجر به سیرجان سفر داشته یا خیر، گفت: «متأسفانه خیر. من در کرمان بودم و در سیرجان کار را برعهده داشتند» از جمله آقای رجایی: «سپریست ارشاد سیرجان که یکی از بهترین مدیران در استان هستند و آقای شهاب‌الدینی که از بچه‌های فعال سینما و تئاتر بود. خیال ما راحت بود و دوستان هر شب گزارش، تصویر و شرح وقایع را فرستادند و ما در جریان کار بودیم. به نظر من سیرجان در این رویداد خیلی خوب عمل کرد».

سپریست اداره ارشاد: اول مجوز را گرفتیم و بعد دنبال امکانات رفتیم

سپریست اداره ارشاد به پاسارگاد از روزی می‌گوید که به اداره کل ارشاد استان رفته و بعد از شنیدن موضوع برگزار شدن جشنواره در شهرستان‌ها، قبل از هماهنگی با مسئولان سیرجان با ارزیابی امکانات، مجوز را برای سیرجان اخذ کرد. اسپر نیز امکان بود در صورت تعطل این فرصت از تک برود: «در تاریخ ۱۲ بهمن‌ماه من به‌طور اتفاقی به دفتر معاون فرهنگی ارشاد استان رفته بودم و از قضا آن روز بخت این بود که جشنواره فیلم فجر را در سیرجان برگزار کنیم یا در شهرستان بافت که افتتاح سینما داشت. ما در پریس‌مهم سینمای تازه افتتاح‌شده‌های داشتیم که امکاناتش آماده بود

دعوتی برای زیبایی و جوانی

دکتر سترگتم خاننیت

مشاوره رایگان در موارد زیر:

- مشاوره پوست
- مشاوره زرد
- مشاوره آکنه
- مشاوره جوانی
- مشاوره پیری
- مشاوره زیبایی
- مشاوره پوست
- مشاوره جوانی
- مشاوره پیری
- مشاوره زیبایی

ساعت پذیرش صبح و عصر (۹ صبح تا ۸ شب)

آدرس: کرمان - بلوار جهاد - حد فاصل کوچه ۳ و ۷ - ساختمان باران - طبقه ۵ - واحد ۵۰۴

تلفن: ۰۳۴ - ۳۲۲۳۲۸۶۳ | ۹۰۵۷۴۸۸۷۲۲

Drtoktamhaghanyat.office

جناب آقای حاج شهباز حسن‌پور

رئیس محترم مجمع نمایندگان استان کرمان

و نماینده محترم شهرستان‌های سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی

با نهایت تاسف و تاجر؛ مصیبت وارده در گذشت برادر همسر گرامیتان را صمیمانه تسلیت و تعزیت عرض می‌کنیم و از خداوند متعال برای آن شادروان غفران و رحمت واسعه و برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نماییم.

روابط عمومی شرکت خنم‌آوران

آگهی دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی خدماتی معتبر در منطقه ویژه اقتصادی سیرجان به منظور تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود از علاقه‌مندان دارای تخصص و شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.

شرایط احراز	مدرک تحصیلی
حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط با رشته تحصیلی و تسلط به کامپیوتر و نرم‌افزارهای حوزه مربوطه	کارشناس یا کارشناس ارشد عمران یا معماری
حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط با حوزه مربوطه و تسلط به کامپیوتر و نرم‌افزارهای مربوطه	کارشناس مهندسی صنایع
حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط و تسلط به مباحث شبکه، نرم‌افزار، سخت‌افزار	کارشناس کامپیوتر گرایش سخت‌افزار، نرم‌افزار، IT

متقاضیان می‌توانند رزومه کاری (مشمول بر سوابق تحصیلی و تجارب کاری) خود را تا تاریخ ۹۹/۱۲/۱۰ از طریق پست الکترونیک estekhdam2848@gmail.com برای این شرکت ارسال نمایند. نتایج نهایی پس از انجام مصاحبه و از طریق ایمیل به اطلاع خواهد رسید.

خانواده محترم

حاج محمد حسین کرانی

با نهایت تاسف و تاجر؛ مصیبت وارده را صمیمانه تسلیت و تعزیت عرض می‌کنیم و از خداوند متعال برای آن شادروان غفران و رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نماییم.

روابط عمومی شرکت خنم‌آوران